ASSOCIACAO GOIANA DEMUNICIPIOS(02062)
CNPJ: 02.290.674/0001-01

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/06/2018 até 30/06/2018

ECP APOIO EMPRESARIAL LTDA

Diario :29 Folha: 220

Descrigio

APURACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITA LIQUIDA

RECEITA BRUTA

RECEITA DE ASSOCIADOS OU GESTAO ORCAMENT ARIA
=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA LIQUIDA

DESPESAS OPERACIONALS OU DE GESTAO ORCAMENT ARIA
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS COM PESSOAL

SERVICOS DE TERCEIROS - P.JURIDICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - P.FISICA
DESPESAS COM UTILIDADE E SERVICOS
DESPESAS DE OCUPAGAO

OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM MATERIAL DE CONSUMO
DESPESAS TRIBUT ARIAS

OUTRAS DESPESAS TRIBUT ARIAS

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS OUDE GESTAO ORCAMENTARIA

RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO
RECEITAS

RECEITAS FINANCEIRAS
=RECEITAS

DESPESAS
DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS

=Total - RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO
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3.4.1.01

3.4.2.01

Exercicio Atual

237.209,00C
*%%%237.209,00C

#%%%237.209,00C

117.200,57D
24.950,00D
4.500.00D
27.254,26D
1.685.52D
21.400.40D
10.942.24D
841.31D
1.180.16D
*%%%2(09.954,46D

#%%%209.954,46D

671.40C
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1.061,14D
whkEk] 061,14D
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JASSOCIACAO GOIANA DEMUNICIPIO $(02062)
CNPJ: 02.290.674/0001-01
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/06/2018 até 30/06/2018

ECP APOIO EMPRESARIAL LTDA

Diario :29 Folha: 221

Descrigdo Classifica¢do

=Total - APURACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

RESULTADO DO EXERCICIO

Exercicio Atual

r#x26.864,80C

RECEIT AS-----=-n==n-=- = 26.864,80C
DESPESAS + CUST Q=--cs-cmmmsmnanne- > 0,00D
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO:  ***¥*%26 864,80
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